

Årsredovisning
för
QB Ställningar AB
559090-8371

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-24.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Leif Bergman, Styrelseledamot
2025-06-24

Styrelsen och verkställande direktören för QB Ställningar AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva byggverksamhet, uthyrning av ställningar och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Uddevalla.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året bytt namn från Frank Lexio AB till QB Ställningar AB. I samband med detta har även ägarbyte skett samt ändring av bolagsordning och verksamhet. Verksamhetsförändringen har även påverkat omsättningen som har ökat betydligt sedan föregående år. Ingående aktieägartillskott har under 2024 omvandlats från villkorade till ovillkorade.

I övrigt har inga väsentliga händelser skett under räkenskapsåret.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	2 001	0	40	36
Resultat efter finansiella poster	240	-5	2	10
Soliditet (%)	28	33	33	33

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 257	-4 780	46 477
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-4 780	4 780	0
Årets resultat			201 380	201 380
Belopp vid årets utgång	50 000	-3 523	201 380	247 857

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 0 kr (28 000 kr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

ansamlad förlust	-3 522
årets vinst	201 380
	197 858
disponeras så att	
i ny räkning överföres	197 858
	197 858

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-01-01
-2024-12-31

2023-01-01
-2023-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		2 001 124	0
Övriga rörelseintäkter		222 129	20 240
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 223 253	20 240

Rörelsekostnader

Handelsvaror		-1 394 652	0
Övriga externa kostnader		-287 927	-25 346
Personalkostnader	2	-254 192	0
Av- och nedskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-34 667	0
Summa rörelsekostnader		-1 971 438	-25 346
Rörelseresultat		251 815	-5 106

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		550	326
Räntekostnader och liknande resultatposter		-11 876	0
Summa finansiella poster		-11 326	326
Resultat efter finansiella poster		240 489	-4 780

Resultat före skatt

240 489 -4 780

Skatter

Skatt på årets resultat		-39 109	0
Årets resultat		201 380	-4 780

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	225 333	0
Summa materiella anläggningstillgångar		225 333	0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	4	0	110 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	110 000
Summa anläggningstillgångar		225 333	110 000
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		349 449	0
Övriga fordringar		65 919	23 479
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	1 064
Summa kortfristiga fordringar		415 368	24 543
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		241 654	4 270
Summa kassa och bank		241 654	4 270
Summa omsättningstillgångar		657 022	28 813
SUMMA TILLGÅNGAR		882 355	138 813

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-3 522	1 258
Årets resultat		201 380	-4 780
Summa fritt eget kapital		197 858	-3 522
Summa eget kapital		247 858	46 478
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	5	164 986	0
Summa långfristiga skulder		164 986	0
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	5	30 000	0
Leverantörsskulder		335 341	0
Skatteskulder		1 175	0
Övriga skulder		78 995	85 536
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		24 000	6 799
Summa kortfristiga skulder		469 511	92 335
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		882 355	138 813

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Anställda och personalkostnader (mindre företag)

	2024	2023
Medelantalet anställda		
Män	1	0
	1	0

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Inköp	260 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	260 000	0
Årets avskrivningar	-34 667	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-34 667	0
Utgående redovisat värde	225 333	0

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	110 000	0
Tillkommande fordringar	0	110 000
Avgående fordringar	-110 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	110 000
Utgående redovisat värde	0	110 000

Not 5 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 194 986 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2024-12-31	2023-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	164 986	0
	164 986	0
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	30 000	0
	30 000	0

Not 6 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar med äganderättsförbehåll	225 333	0
	225 333	0

Uddevalla 2025-06-24

Leif Bergman
Leif Bergman
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-24

Joel Erixon
Joel Erixon
Auktoriserad revisor
